

Daftar Kuantitas dan Harga

Penyediaan Sarana Prasarana Kantor Perangkat Daerah Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Tengah TA. 2021
BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH PROVINSI JAWA TENGAH

Diser...

No	Jenis Barang	Barang Yang ditawarkan	Jumlah	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
1	TV LED 50" 4K	SAMSUNG Smart TV Crystal UHD 4K HDR 50Inch [SOAU9000]	1	Rp 9.683.000	Rp 9.683.000
2	TV LED 55" 4K HDR	LG Smart TV UHD 4K HDR 55Inch [55UP7750]	1	Rp 9.339.000	Rp 9.339.000
3	Mesin Penghancur Kertas 33 Liter	ZSA Micro-22 Paper Shredder Cross Cut	1	Rp 5.322.000	Rp 5.322.000
4	Personal Computer (AIO) 15 8GB 1TB	HP All-in-One 24-df1010d	10	Rp 11.541.000	Rp 115.410.000
5	Monitor LED FHD	LG LED 24MK400 24 Inch FHD Monitor	1	Rp 2.290.000	Rp 2.290.000
6	Hardisk Caddy 12.7MM	Caddy Slim 12.7 mm SATA DVD Slot Hardisk	4	Rp 36.000	Rp 144.000
7	Harddisk Server 500GB SAS	HPE 500GB 6G SAS 7.2K SFF HDD	4	Rp 4.547.000	Rp 18.188.000
8	Hardisk Eksternal 2TB	SEAGATE Portable Drive Backup Plus Slim 2TB	2	Rp 1.156.000	Rp 2.312.000
9	Hardisk Eksternal 1TB	WD My Passport 1TB	2	Rp 776.000	Rp 1.552.000
10	SSD Seagate Barracuda Q1 480GB	SEAGATE BARRACUDA Q1 480GB SSD	10	Rp 1.117.000	Rp 11.170.000
11	SSD 500GB M.2 2280	Samsung 870 EVO 500GB M.2 SSD	2	Rp 1.290.000	Rp 2.580.000
12	SSD 500GB 2.5 Inch	Samsung 870 EVO 500GB 2.5 Inch SSD	2	Rp 1.413.000	Rp 2.826.000
13	Keyboard + Mouse	Logitech MK295 Silent Wireless Keyboard Mouse Combo	4	Rp 391.000	Rp 1.564.000
14	RAM 8GB PC 12800	8GB DDR3 1600Mhz DIMM PC-12800	8	Rp 614.000	Rp 4.912.000
15	Connector	USB Hub Type C Converter Laptop Macbook to HDMI LAN RJ45 6in1	4	Rp 502.000	Rp 2.008.000
16	Wireless Access Point 300Mbps	D-LINK INDOOR-N, WIRELESS N300 SINGLE BAND POE ACCESS POINT DAP-2330	1	Rp 553.000	Rp 553.000
17	Laptop M1 512GB	APPLE MACBOOK AIR 13 - M1/8GB/512GB/Gold [MGNE31D/A]	3	Rp 19.555.000	Rp 58.665.000
18	Laptop i7 Touchscreen	LENOVO ThinkBook 14s Yoga ITL 20WE003MID	6	Rp 19.576.000	Rp 117.456.000
19	Personal Computer (Tablet) 2in1 13.3 Inch	LENOVO YOGA 6 13ALC6 [82ND002GID]	1	Rp 13.577.000	Rp 13.577.000
20	Workstation i9 16GB VGA 6GB W10P	LENOVO ThinkCentre M90T (I9-10900, 16GB, 1TB HDD, 512GB SSD, GTX1660 Super 6GB, Win10Pro, 3Yr)	2	Rp 32.720.000	Rp 65.440.000
21	Printer Multifunction	HP Smart Tank 615 Wireless All-in-One	2	Rp 3.794.000	Rp 7.588.000
22	Printer Wi-Fi InkJet	EPSON WorkForce Wf-100 Wireless	2	Rp 3.641.000	Rp 7.282.000
23	Printer Mono Laser	HP LASER 107W	2	Rp 1.742.000	Rp 3.484.000
24	Printer Color Laser	Canon Printer Laser Warna LBP623Cdw	4	Rp 6.781.000	Rp 27.124.000
25	Scanner ADF	BROTHER SCANNER DOKUMEN ADS-2200	2	Rp 6.358.000	Rp 12.716.000
26	Scanner Sheet Feed	HP SCANJET PRO 3000 S4 SHEET FEED SCANNER	1	Rp 6.820.000	Rp 6.820.000
27	Scanner Duplex Sheet-feed Wireless	EPSON Workforce DS-570WII	1	Rp 9.333.000	Rp 9.333.000
28	UPS 700VA	APC UPS BVX700LUI-MS	1	Rp 664.000	Rp 664.000
29	UPS 600VA	ICA Pionner Type Line Interactive UPS [PN 302B]	1	Rp 1.834.000	Rp 1.834.000
30	Wireless Access Point 867Mbps	UBIQUITI UniFi AP AC Long Range [UAP-AC-LR]	2	Rp 1.261.000	Rp 2.522.000
				Jumlah	Rp 524.358.000
				PPN 10%	Rp 52.435.800
				TOTAL	Rp 576.793.800

Terbilang : Lima ratusTujuh Puluh Enam Juta Tujuh ratus Sembilan PuluhTiga Ribu Delapan ratus rupiah

harga sudah termasuk pajak yang berlaku (PPN dan PPh)

Semarang, 17 November 2021
CV. Solusi Arya Prima

SAP
Asep Mochamad Ishak
SOLUSI ARYA PRIMA
Direktur



**KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK**

NPWP : 01.960.937.9-511.000

CV.SOLUSI ARYA PRIMA

**JL. S. PARMAN NO.47B, GAJAHMUNGKUR
GAJAH MUNGKUR KOTA SEMARANG JAWA TENGAH**

**Terdaftar : 07-04-2008
511**